.) x/Ποφ. ii. !>, p I:'<

Can. 471. D) I .1 S

i < Wit nlf till (lf.

\*11\*302 il

/'- Piihh/tr nun Γ-22. 123. - 2) C'fr. S. H. KuhlC

6. - S. C. Concilii, 9 Iulii 1938. proposito sibi dubio: « An vicarius curatus paroeciae, pleno iure unitae mensae episcopali, obligatione teneatui applicandi Missam pro populo in casu »: respondit: « Affirmativa ». Ideo hic applicationem non habent canones 339. 5 et 146, § 2

7. - S. C. Concilii propositis sibi dubiis: « I. An Canonicus Archiepiscopalis Capituli Cathedralis Bosanensis iuri praesentandi etiam pro suis successoribus renuntiaverit in casu; et quatenus negative: 11. An paroecia loci vulgo *Santuhissiirgiu* praemisso concursu conferenda sit in casu »; 13 Iulii 1940 respondit: « Ad I: negative. — Ad II Provisum in primo, seu negative ».

Agebatur autem in casu fle paroecia pleno iure primae dignitati archiepiscopali Capituli Cathedralis incorporata ad quam vicarium curatum praesentandi ius habebat parochus habitualis. Parochus autem aliquis habitualis togatus ab Episcopo iuri suo praesentandi renuntiaverat. Renuntiatio vero fuerat ancre personali» et successores non afficiebat '.

I. - Vicarius oeconomus potest licentiam dare ad assistendum  
\* matrimoniis. C. I., 20 Maii 1923 (Aide can. 1096).

2. - S. C. Concilii, in *l'esulana*, 21 Iunii 1930; declaravit ius nominandi vicarium oeconomum non ad Capitulum, sed ad Ordinarium loci spectare '.

473 ?.'\*?\_ . Irum vicarius oeconomus, qui plure- paroecias  
1' tempore vacationis regit, unam tantum debeat Missam pro populis sibi commissis, diebus praescriptis, applicare.

R. - Affirmative, ad normam canonis 173. § I. collati cum canone 466, § 2 ». C. I., 14 Iulii 1922 '.

2. Vicarius oeconomus legitime constitutus, ad normam can. 172 et 173. licentiam assistendi matrimonio determinato sacerdoti dare potest. C. I., 20 Maii 1923 (Aide can. 1096).

474 Commisio I. 11 Iulii 1922. definivit quandonam possit vicarius substitutus matrimoniis assistere (Vide can. 1096).

U 0 C. I., 20 Maii 1923, delinit potestatem vicarii coadiutori» assistendi matrimoniis (Aide can. 1096).

476 I. - Potestas Alicarii cooperatoris dandi licentiam determinato sacerdoti ad assistendum determinato matrimonio metienda  
est ad mu mam can. 176, § 6. C. I., 20 Maii 1923 (Aide can. 1096).

o) j. J. S., XXXVII, 207-299. — 7) J. I. 5.. XXXIII, 309-370.

Can. 472. — 1) J. S., XXV, 38.

Can. 473. — 1) J. J. S., XIV, 328.

2. - S. C. Concilii, 13 Novembris 1920, ad dubium: « An cœntc-  
naria consuetudo nominandi v marios cooperatore;., inaudito parcho,...  
seivari po.—it ». Respondit: « Standum dispositioni Codicis, can. 176.  
> 3 » '.